
Během svého působení na českém trhu jsme si ověřili způsob chování některých materiálů v rámci běžného 
používání. O tyto zkušenosti bychom se s vámi rádi podělili, abychom vám usnadnili výběr vhodného materiálu 
a poukázali na možné chyby použití, jež nemohou být předmětem reklamace. 

Materiál Compact a laminát
Rozhodně nekrájejte potraviny přímo na desce, narušili byste horní ochrannou vrstvu. Také hrnce přímo z plotny nebo pe-
káče z trouby pokládejte na prkénko, nikoli přímo na desku. Standardní „kompakty“ mají sice tepelnou odolnost do 180 °C, 
ale hrnce či pekáče bývají často zahřáté na vyšší teplotu.
K čištění lze použít běžné domácí čisticí prostředky, jako třeba houbičku s jarovou vodou, nikoli však abrazivní čisticí pro-
středky (kuchyňský písek), které by mohly poškodit horní vrstvu.

Poučení o vlastnostech materiálů

BV studio - interiéry s. r. o. | Karla Majera 177, 252 31 Všenory | +420 775 558 200 +420 775 558 201 | info@bvstudio.eu | www.bvstudio.eu

je to v lidech


